ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023

EDITAL Nº 02/2023

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

CANDIDATO CPF

AIDA FRANCISCA FRANCO PEREZ 714.915.351-80

ALESSANDRA FLORES PINTO 048.728.441-06

ANNE CAROLINA MARTINEZ FLORES 038.786.021-54

BRUNA DA SILVA QUEIROZ 064.623.901-58

CÍNTIA BENITES RAMOS 084.558.121-09

DAIANE SANTOS DA SILVA 073.264.151-96

JULIANA GAUCHINHO CARVALHO 049.782.601-16

RAISSA LIMA MIRANDA 091.652.041-23

TAINARA DE SOUZA AGUSTINHO 069.253.961-12

TENISE CECILIA HENRICH 016.290.899-74

Total de candidatos: 10

Cargo:  8 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ÁREA RURAL

CANDIDATO CPF

ALINE ALES JARA 112.559.631-74

KAUANE BORGES BENITES 092.762.721-35

VANESSA CARDOSO NUNES 106.193.611-23

Total de candidatos: 3

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 30 de agosto de 2023.

ADEMAR DALBOSCO
Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

LIZIE EUGENIA BOSIO ESPINDOLA

Presidente

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membros

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro